國立臺南大學　函

機關地址：700301 台南市中西區樹林街二段
33號

聯絡人：邱佳玉
電話：06-2133111　分機：621
電子信箱：tigerjudy@mail.nutn.edu.tw

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國114年4月10日
發文字號：南大國語字第1140006847號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三 附件一

主旨：本校謹訂於114年5月2日至3日舉辦「第三十六屆中國文字
學國際學術研討會」，敬邀報名參加，請查照。

說明：

一、本校國語文學系與中國文字學會合作舉辦第三十六屆中國

文字學國際學術研討會，特此邀請各界人士踴躍參加，期

盼藉此提升漢學研究風氣、促進研究成果之廣泛交流。

二、本屆研討會將於5月2日至5月3日（星期五至星期六），於
本校府城校區啟明苑演講廳及文薈樓JB106演講廳辦理；
即日起開始報名，至4月25日截止，報名網址及相關議程
請 見 中 國 文 字 學 會 網 站

（https://charactercl.blogspot.com/）。
三、檢附研討會海報如附件，懇請協助宣傳。

四、若有未盡事宜，請洽承辦人員邱小姐（南大國文系，06-
2133111轉621、陳小姐（中國文字學會，04-24517250轉
5366）。

正本：公私立大專校院

副本：

　　　通識教育中心

1140014619

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁